

Szanowna Pani Radna Halina Owsiana,

Jako wieloletni mieszkaniec osiedla Stare Winogrady z niepokojem patrzę na sytuację parkingową i organizację ruchu, jaka aktualnie ma miejsce w rejonie ulic Ozimina/Starowiejska. Od ponad 1,5 roku, (do czego bezpośrednio przyczyniło się pozbawienie mieszkańców parkingu) regularnie na w/w ulicach występuje samowola parkingowa. Mieszkając przy ul. Ozimina często mam problem z dojazdem do własnej posesji oraz bramy, ponieważ samochody notorycznie zastawiają wjazd. Karetki też nie mają możliwości zaparkowania pod domem chorego. Dodatkowo, w ostatnim czasie mój samochód został porysowany na skutek niewłaściwego parkowania innego samochodu dojeżdżającego do punktu usługowego w okolicy.

Również, jako pieszy nie czuję się bezpiecznie. Często chcąc dotrzeć na przystanek autobusowy muszę omijać poustawiane samochody na samym dojściu do kładki, (który jest chodnikiem) nad ulicą Słowiańską - tak samo bezpiecznie nie czuję się zmierzając w kierunku szybkiego tramwaju wzdłuż ulicy Starowiejskiej w kierunku Owsianej – gdzie przecież ustawiony jest znak zakaz poruszania się pojazdów, notorycznie ignorowany, a samochody poruszają się z nadmierną prędkością nie zwracając uwagi na pieszych, tak, jakby to była ulica. Sytuację potęguje ilość lokali usługowych i medycznych w okolicy a zarazem brak dostępnych miejsc parkingowych, co wywołuje frustrację mieszkańców ulic niemogących wyjechać ze swoich posesji. Parkują tutaj często samochody o dużych gabarytach (np. na zakręcie) zasłaniając w ten sposób jakąkolwiek widoczność i powodując zagrożenie w ruchu drogowym. Należy wspomnieć także o tym, że przez ulice codziennie porusza się niezliczona ilość dzieci (ze szkoły/do szkoły, dzieci z przedszkola), dla których aktualna organizacja ruchu stanowi bezpośrednie zagrożenie. Na potwierdzenie moich słów załączam do wiadomości kilka zdjęć ukazujących absurdalne zachowania kierowców.

Zwracam się z uprzejmą prośbą do osób decyzyjnych o pilne zajęcie się sprawą. Mieszkańcy czują się już sfrustrowani zaistniałą sytuacją, co tylko powoduje codziennie awantury. Liczę na poważne potraktowanie tego apelu i podjęcie stosownych działań.

Z wyrazami szacunku,

Mieszkaniec osiedla Stare Winogrady